
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

D.R. n. 112 del 4.6.2021  recante graduatoria di ammissione al corso di Dottorato di ricerca in 
Diritto e Impresa – XXXVI ciclo - Bando Regione Lazio POR-FSE 2014-
2020 

 
IL RETTORE 

 
- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. dell’8 febbraio 2013 n. 45 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato 
e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie 
Generale n. 104 – del 6 maggio 2013; 

- Visto il Regolamento Dottorati di ricerca della Luiss Guido Carli, approvato dal Senato Accademico in data 23 maggio 2013; 
- Visto il Decreto Rettorale n. 39 del 26 febbraio 2021, con il quale è stato indetto il concorso per l’ammissione al corso di 

Dottorato di ricerca in Diritto e Impresa XXXVI ciclo – Bando Regione Lazio POR-FSE 2014-2020; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 81 del 22 aprile 2021 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione 
comparativa, per titoli ed esami, per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Diritto e Impresa XXXVI ciclo - Bando 
Regione Lazio POR-FSE 2014-2020; 

- Visti i verbali del 5, 13 e 15 maggio 2021 della Commissione per la valutazione comparativa, per titoli ed esami, per 
l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Diritto e Impresa XXXVI ciclo - Bando Regione Lazio POR-FSE 2014-2020; 

- Visto il verbale della riunione del 18 maggio della Commissione Luiss e dei rappresentanti delle PMI, finanziatrici delle borse 
di studio in partnership con la Regione Lazio, in cui sono stati attribuiti i progetti di ricerca ai candidati ammessi; 

 
DECRETA   

 
 la seguente graduatoria generale di merito: 
 

 Candidato Valutazione riportata 

Esito 
Progetto 

finanziato da n. Cognome Nome 
Titoli + CV + 

pubblicazioni 
Prova Orale Totale 

1 ANTONELLI ALESSANDRO 29 60 89 AMMESSO 
Regione Lazio e 

CooperACTiva 

2 COMEGNA VALERIA 29 57 86 AMMESSA 
Regione Lazio e 

Innovaetica S.r.l. 

3 PALAZZO SERENA 26 58 84 AMMESSA 

Regione Lazio e 

Amici di 

LabGov-

GrInn.City 

4 AQUILI ALBERICA 29 54 83 IDONEA - 

5 HRLE AIELLO STEFANIJA 27 55 82 IDONEA - 

6 SABINO MARTA 25 54 79 IDONEA - 

7 PEDACE FRANCESCA 24 52 76 IDONEA - 

8 STANCANELLI RENATA 24 51 75 IDONEA - 

9 GUARINO RITA 24 50 74 IDONEA - 

10 SCARPELLINO CAMILLA 24 49 73 IDONEA - 
 

 
(Prof. Andrea PRENCIPE) 


		2021-06-04T07:47:36+0000
	PRENCIPE ANDREA




